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Vem kör husbilen i din familj? Med stor 
sannolikhet är det mannen. Inget fel i det, så 
länge han inte bryter benet 70 mil hemifrån.
– Det är faktiskt av en sådan händelse 
som jag fick idén och startade övning med 
husbilen för kvinnor, berättar Carin Ager 
som tillsammans med maken Staffan driver 
Breviks Camping.

På fem år har kurserna blivit alltmer populära. Efter 
en artikel i Husbil & Camping i fjol, har efterfrågan 
ökat rejält. I år anordnas tre kurser med dussinet 
damer per kurs.

– Det behöver inte vara så drastiskt som ett brutet 
ben. Att dela på körningen under längre resor är 
bra. Självförtroendet växer och resan blir roligare, 
lovar Carin.

Skrattar och våndas ihop
Så här är en kurs upplagd: Man träffas på 
fredagskvällen med egen medhavd måltid och 
bekantar sig med varandra. Hela lördagen viks åt 
olika körövningar. Man backar in på trånga platser, 
kör framåt och bakåt i serpentin, backar runt hörn, 

man lär sig att använda backspeglarna på rätt sätt 
och bekantar sig med husbilens dimensioner.

Carin ser till att damerna får lunch och fika under 
dagen och efter avslutad kurs samlas man till en 
härlig, uppsluppen grillkväll.

– Då har man verkligen lärt känna varandra. 
Skrattat och våndats ihop och fått vänner för livet, 
lovar Carin.

Och männen då?
– De får göra en utflykt, ta en vandring i skogen 

eller bara vara. På Breviks camping finns boule, 
bastu, golf  och vårt hus att samlas i. De kan ju inte 
köra någonstans för de är utan husbil! poängterar 
Carin.

Camping med husbilstänk
Men Breviks Camping är mer än husbilsövningar 
för kvinnor. Naturskönt beläget vid Vätterns strand, 
mellan Hjo och Karlsborg, har Carin och Staffan 
skapat ett campingparadis med husbilstänk.

– Vi var lantbrukare och okunniga vad gäller 
traditionell camping. Vi körde själva husbil och 

ville vara en föregångare för att göra det enkelt för 
husbilscamparna. För sex år sedan, när vi startade, 
fick vi en och annan gliring för ställplatserna och 
den egenservice vi erbjöd husbilscamparna. Idag har 
vi fått många efterföljare, menar Carin.

Eget kräftfiske, vida skogar fyllda av svamp och 
bär, spelmansträffar, bakluckeloppis, spontanträffar 
med husbil och Carins hembakade bröd varje 
morgon är andra faktorer som gör Breviks Camping 
till något alldeles speciellt.

– Varken jag eller min man är pekfingermänniskor 
som vill leva ett perfekt och inrutat liv. Här är 
atmosfären avslappnad, vänlig och familjär. Jag tror 
det är därför som vi har lyckats. Förr tog vi hand om 
våra djur, idag tar vi hand om våra gäster… Visst är 
det skillnad på djur och människor, men i grunden 
handlar det om att vilja serva och se till att alla har 
det bra, resonerar Carin.

Låter det som om Breviks Camping skulle kunna 
vara något för dig? I år har campingen utökats med 
20 nya elplatser, ända nere vid Vätterns strand. 
Välkommen!� 

Kvinnor bakom ratten på Breviks Camping

Tänk dig att allt som du och din husbil 
behöver finns under ett och samma tak! Då 
tänker du likadant som Bo Bossing Karlsson.
– BLD Husbil/Bossings Bilservice vill vara den 
enda kontakt husbilsägaren behöver. Då blir 
det enkelt och bekvämt att vara kund, säger 
Bo, grundare och VD för de båda företagen.

Det Bo inte kan om husbilar är, som man brukar 
säga, inte värt att veta. Verkstaden har han drivit 
i tjugotalet år, liksom försäljningen av begagnade 
husbilar. Sedan dryga året säljer han även nya 
husbilar av det franska märket Pilot samt driver 
webbshop med komplett utbud för husbilar och 
ännu en verkstad som ägnar sig åt husbilens insida.

Egna lösningar för en bättre husbil
Husbilsverkstaden är en auktoriserad Fiat-verkstad, 
vilket täcker in runt 75 % av dagens svenska 
husbilspark.

– Vi arbetar framförallt med förbättringar av 
chassin och har tagit fram egna lösningar för 
exempelvis fjädrarna på framaxeln. En husbil är i 
grunden en transportbil, byggd för att klara ett tryck 
av 1 400 kilo på framaxeln, men en husbil kan ha ett 
tryck på över 2 000 kilo. Då försämras stabilitet och 
åkkomfort i bilen. Med våra fjädrar anpassar vi bilen 
till den nya vikten, förklarar Bo.

Allt för husbilen under ett och samma tak

Sedan fem år erbjuder Breviks Camping kurser i husbilskörning för kvinnor. I år anordnas tre kurser med dussinet damer per kurs.

Breviks Camping är naturskönt belägen mellan vid Vätterns 
strand, mellan Hjo och Karlsborg.

BLD Husbil/Bossings Bilservice arbetar 
med förbättring av chassin och har tagit 
fram egna lösningar för fjädrarna på 
framaxeln.
-En husbil är i grunden en transportbil 

byggd för att klara ett tryck på 1 400 kilo på framaxeln.  
En husbil kan ha ett tryck på över 2 000 kilo. Då försämras 
stabiliteten och åkkomforten. Med våra fjädrar anpassar vi 
bilen till den nya vikten, förklarar Bo.

En annan specialitet är att man byter utväxlingen 
i växellådorna, detta gäller främst bilar tillverkade 
före 2006. Med rätt drev till växellådan orkar 
husbilen betydligt mer.

– Vi har också tagit fram innerskärmar för att 
ljudisolera och skydda bilen, berättar Bo.

Men som bekant är det inte bara motorer som kan 
gå sönder på en husbil. Vattenkranar kan paja och 
kylskåp kan lägga av.

– Vi har en speciell verkstad även för husbilens 
inre, betonar Bo.

Välfylld webbshop
Webbutiken har snabbt blivit välbesökt av 
husbilsfolket. De två viktigaste leverantörerna är 
Riemo och Kama. Stora delar av sortimentet finns 
på lager. Vissa produkter tas hem mot beställning. 
Här finns allt från förtält, mattor och cykelhållare 
till larm, fönster, värme och textilier. Inte så 
konstigt egentligen – det är ett helt litet hem som 
husbilsfolket åker omkring med!

Vi ses på Elmia i september
BLD Husbil/Bossing Bilservice är flitiga 
mässdeltagare. Bo fanns med under Husbilsmässan 
på High Chaparall, när Husbilsklubben.se hade 
årsmöte.

– Jag fick fin respons på produkterna. Många 
hade frågor och ville veta mer. Det var ett 
trevligt initiativ, men just nu samlar vi krafter till 
Elmiamässan i Jönköping, som är den viktigaste i 
Sverige. Den 8 till den 11 september går mässan 
av stapeln. Vi ställer bland annat ut Pilots nya 
husbilsmodeller för 2012 och vi finns i hall C. 
Förhoppningsvis återser jag då en och annan från 
den trevliga skaran som fanns på High Chaparral, 
säger Bo Bossing Karlsson.� 
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